
СОВЕТ АПАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

РЕШЕНИЕ 

 

21 февраля  2022 г.                                            № 95 

 

О внесении изменений  в Положение о порядке проведения конкурса на замещение 

должности Руководителя Исполнительного комитета Апастовского муниципального 

района Республики Татарстан  

 

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2021 г. N 414-ФЗ "Об общих 

принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации" Совет 

Апастовского муниципального района Республики Татарстан       р е ш и л : 

1.В Приложении № 1 к решению Совета Апастовского муниципального района 

Республики Татарстан «О конкурсе на замещение должности руководителя Исполнительного 

комитета Апастовского муниципального района  Республики Татарстан» - Положении о 

порядке проведения конкурса на замещение должности Руководителя Исполнительного 

комитета Апастовского муниципального района Республики Татарстан  

в пункте 5 слова «Президентом Республики Татарстан» заменить словами «высшим 

должностным лицом Республики Татарстан»; 

 в подпункте 11 пункта 12 слова «Президента Республики Татарстан» заменить словами 

«высшего должностного лица Республики Татарстан»; 

 в пункте 10.2.2  Приложения № 3 к решению Совета Апастовского муниципального 

района Республики Татарстан «О конкурсе на замещение должности руководителя 

Исполнительного комитета Апастовского муниципального района  Республики Татарстан» 

слова «Президента Республики Татарстан» заменить словами «высшего должностного лица 

Республики Татарстан» 

2.Настоящее решение вступает в силу с  1 июля 2022 года. 

3.Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой информации 

Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить    на  заместителя Главы 

Апастовского муниципального района Республики Татарстан   Хантимирова Л.Т. 

 

Глава Апастовского 

муниципального района 

Республики Татарстан – 

Председатель Совета Апастовского  

муниципального района 

Республики Татарстан 

 

 

  

    

 

 А.Г. Зиганшин 

 
 


